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REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                       

BASHKIA MALËSI E MADHE
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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Malësi e Madhe

Adresa


Koplik-Qender                                             

Tel.          
               021122650/2651 ,                                          
E-mail


bashkiamalesiemadhe@hotmail.com.com

Faqja e Internetit        app.gov.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit                 196 272  lekë Pa Tvsh  me objekt:     "Supervizim i objektit ndertim pedonales fshati turistik Razem ".

Data e zhvillimit do të jetë  21.03.2016 , ora 12.00  në adresën www.app.gov.al 

Afati i realizimit te sherbimit 8 muaj.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor me mallrat e paraqitura ne oferte    brenda 24 oreve  nga marrja e njoftimit te  klasifikimit, perndryshe fitues do te shpallet ofertuesi vijues në klasifikimin përfundimtar, 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor , dokumentet si më poshtë: 
1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):

a) nuk është në proces falimentimi,

b) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,

c) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e

profesional, te lëshuar nga Qendra Kombetare te Regjistrimit

2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):

a) ka plotësuar detyrimet fiskale,

b) ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore ,

te lëshuar nga Administrata Tatimore

Kriteret e mesiperme , duhet të vërtetohen me dokumente të lëshuara jo më parë se 3 muaj nga dita e hapjes së ofertës

Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
Shqipëri. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë.

-Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitet 2014-2015, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore.

- Analize te detajuar te llogaritjes se kostos mbi bazen e te ciles eshte hartuar oferta.

- Deklarate e ofertuesit qe do te jete i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen

punimet në objekt.

-Liçensa: “Për Mbikqyrje e Kolaudim Punimesh Zbatim sipas modelit të lëshuar nga MPPT si me poshte:

NP-1

NP-4
NP-12

NS-1

NS-4

NS-5

NS-6

NS-7

NS-10

NS-18

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim
Oferten  me cmime ,  Vërtetim Bankar qe permban nr.   e llogarise dhe IBAN.

Në ofertën e tij ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Tonin  MARINAJ
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